12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020

Sexta-feira Penha-SC 0,000 Km
Corrida - MX4 (Brasileiro / Catarinense) 2509/2020 16:15
Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:46:07
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(9) RICHARD GABRIEL BEROIS BERMUDEZ
1 16:49:28.493
2 2:38.845 +4.504 16:52:07.338
3 2:40.053 +5.712 16:54:47.391
4 2:42.142 +7.801 16:57:29.533
5 2:39.572 +5.231 17:00:09.105
6 2:40.485 +6.144 17:02:49.590
7 2:34.341 17:05:23.931
8 2:35.544 +1.203 17:07:59.475
(4) LEANDRO MATOS LEMOS
1 16:48:40.663
2 2:37.759 16:51:18.422
3 2:39.829 +2.070 16:53:58.251
4 2:43.154 +5.395 16:56:41.405
5 2:42.398 +4.639 16:59:23.803
6 2:47.548 +9.789 17:02:11.351
7 2:44.628 +6.869 17:04:55.979
8 2:51.459 +13.700 17:07:47.438
(932) ERIVELTO DONIZETE ROSSI NICOLADELLI
1 16:49:12.276
2 2:51.491 +14.125 16:52:03.767
3 2:44.953 +7.587 16:54:48.720
4 2:43.377 +6.011 16:57:32.097
5 2:41.377 +4.011 17:00:13.474
6 2:37.984 +0.618 17:02:51.458
7 2:37.366 17:05:28.824
8 2:46.620 +9.254 17:08:15.444
(289) REGINALDO DE JESUS FERREIRA DA SILVA
1 16:49:17.012
2 2:57.360 +5.245 16:52:14.372
3 2:52.115 16:55:06.487
4 2:52.724 +0.609 16:57:59.211
5 2:52.808 +0.693 17:00:52.019
6 3:01.953 +9.838 17:03:53.972
7 2:55.493 +3.378 17:06:49.465
(282) RODRIGO CREMA
1 16:49:15.769
2 2:51.962 16:52:07.731
3 3:07.857 +15.895 16:55:15.588
4 2:53.679 +1.717 16:58:09.267
5 3:01.548 +9.586 17:01:10.815
6 3:20.470 +28.508 17:04:31.285
7 2:58.675 +6.713 17:07:29.960
(69) ANISIO ROBERTO CLASEN
1 16:49:41.412
Orbits
) ESCADINHA
/ ) Cronometragem
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